

Dodávateľ IČO: 36578983 PIEMONT, s.r.o. Rumunská 11 040 01 Košice Prevádzka: Tel.: 055/6771698 Fax.: 055/6771698 Peňažný ústav: Tatra banka, a.s. Číslo účtu/kód: 2625064273/1100 IBAN: SK7511000000002625064273 DIČ: 2021821582 Stredisko: IČ DPH: SK2021821582 SWIFT: TATRSKBX		FAKTÚRA č. 2017/039 Konštantný symbol: 038					
Obchodný register Okresného súdu Košice I. vložka: 14854/V Oddiel: Sro Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		Odberateľ: IČO: 00324850 Obec Valaliky Pofná 8 044 13 Valaliky Tel.: Fax: DIČ: 2021245116 IČ DPH:					
		<div style="border: 1px solid red; padding: 5px; text-align: center;"> Obecný úrad obce Valaliky 30 -08- 2017 Podacie číslo: Číslo spisu: Prílohy/listy: Vybavuje: </div>					
		Dátum splatnosti: 11.09.2017 Dátum vyhotovenia: 28.08.2017 Daňová povinnosť: 28.08.2017 Dátum dodania: 28.08.2017					
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
Stavebné práce na stavbe "Základná škola							
Valaliky - vonkajšia kanalizácia" podľa							
priloženého súpisu vykonaných prác							
	ks	1,000	10 233,64	20,00	2 046,728		12 280,37
			Základ DPH		DPH		Celkom
			V sadzbe základnej	10 233,64	2 046,73		12 280,37
			V sadzbe zníženej	0,00	0,00		0,00
			Oslobodené	0,00			0,00
			Mimo DPH	0,00			0,00
			Celkom	10 233,64	2 046,73		12 280,37 EUR
Vystavil: Ing. Pieš							

Súpis vykonaných prác

Obdobie: 1.-28.8.2017

Stavba: Valaliky základna škosa - rekonštrukcia kanalizácie
Objekt:

Objednávateľ: Obec Valaliky
Zhotoviteľ: PIEMONT, s.r.o.
Miesto:

Spracoval: Ing. Pieš
Dátum: 28. 8. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť jednotková	Hmotnosť celkom	Prestavané [MJ]	Prestavané
HSV			Práce a dodávky HSV			10 233,633	76,730		11 428,567		
1			Zemné práce			6 265,351	25,003		8 106,047		
1	221	113107122	Odstránenie krytu v ploche do 200 m ² z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m ²	10,395	8,124	84,449	0,00000	0,000	38,005	308,753
2	221	113107132	Odstránenie krytu v ploche do 200 m ² z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m ²	10,395	28,820	299,584	0,00000	0,000	38,005	1 095,304
3	221	113107142	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m ² , hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m ²	7,560	4,784	36,167	0,00000	0,000	27,640	132,230
4	001	119001412	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN 200-500	m	0,859	15,054	12,931	0,01271	0,011	3,141	47,285
5	001	119001422	Dočasné zaistenie káblov a káblových trati do 6 káblov	m	0,859	9,495	8,156	0,05954	0,051	3,141	29,824
6	001	130001101	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín - pre všetky triedy	m ³	1,074	15,450	16,593	0,00000	0,000	3,926	60,657
7	001	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m ³	m ³	74,209	8,229	610,666	0,00000	0,000	267,291	2 199,538
8	001	132201209	Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení ryh š. nad 600 do 2 000 mm zapaz. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m ³	22,004	0,811	17,845	0,00000	0,000	80,446	65,242
9	001	141701102	Pretlačanie rúry v hornina tr. 1-4 v hĺbky od 6 m dĺžky do 35 m vonkajšieho priemeru nad 200 do 500 mm	m	15,000	187,363	2 810,445	0,01753	0,263	0,000	0,000
10	143	143 305140	Rúrkový oceľ. pozdĺžne zvarané 11343 d324 hr. steny8	m	15,000	71,756	1 076,340	0,00000	0,000	0,000	0,000
11	286	286 1	Klizné objímky "E" h=60	kus	6,000	4,798	28,788	0,00000	0,000	0,000	0,000
12	286	286 1 3	Tesniace manžety 330/200	kus	2,000	61,790	123,580	0,00000	0,000	0,000	0,000
13	001	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	20,382	3,948	80,468	0,00000	0,000	74,518	294,197
14	001	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m ³ , príplatok k cene za každých ďalších a začiatých 1000 m	m ³	163,056	0,288	46,960	0,00000	0,000	596,144	171,689
15	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m ³	m ³	163,056	0,732	119,357	0,00000	0,000	596,144	436,377

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť jednotková	Hmotnosť celkom	Prestavané [MJ]	Prestavané
16	001	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	20,382	9,966	203,127	0,00000	0,000	74,518	742,646
17	001	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	54,896	2,952	162,053	0,00000	0,000	200,704	592,478
18	001	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prechodena sypaniny	m3	14,776	13,915	205,608	0,00000	0,000	54,024	751,744
19	583	0	Kamenivo ťažené drobné drevné frakcia 0-4 STN EN 13242 + A1	t	24,677	12,628	311,621	1,00000	24,677	90,219	1 139,286
20	231	180401211	Založenie trávniku ľúčneho výševom v rovline alebo na svahu do 1:5	m2	10,739	0,285	3,061	0,00000	0,000	39,261	11,189
21	005	0	Trávové semeno - parková zmes	kg	1,074	7,032	7,552	0,00100	0,001	3,926	27,608

4 Vodorovné konštrukcie											
							268,823			7,205	982,767
22	211	451315113	Podkladová alebo výplňová vrstva z betónu tr. C 8/10 hr. do 100 mm	m3	1,134	109,111	123,732	0,22954	0,260	4,146	452,374
23	271	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	3,673	39,502	145,091	1,89077	6,945	13,427	530,393

5 Komunikácie											
							2 740,319			44,522	392,005
24	221	564801112	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm	m2	5,670	1,520	8,618	0,08003	0,454	20,730	31,510
25	221	566902133	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 kamenivom hrubým drevným, po zhutnení hr. 200 mm	m2	48,400	10,648	515,363	0,34763	16,825	0,000	0,000
26	221	566902163	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 podkladovým betónom PB I tr. C 20/25 hr. 200 mm	m2	48,400	35,968	1 740,851	0,45500	22,022	0,000	0,000
27	221	573211111	Posirek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	35,200	0,282	9,926	0,00061	0,021	0,000	0,000
28	221	577144131	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	35,200	10,425	366,960	0,12966	4,564	0,000	0,000
29	221	596911111	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších do 20 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 4 cm	m2	5,670	17,390	98,601	0,11200	0,635	20,730	360,495

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie											
							194,449			0,000	710,967
43	221	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	8,591	3,045	26,160	0,00000	0,000	31,409	95,640
44	221	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	9,008	1,501	13,521	0,00000	0,000	32,937	49,438
45	221	979082219	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	90,087	0,316	28,467	0,00000	0,000	329,363	104,079
46	221	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	9,008	4,055	36,527	0,00000	0,000	32,937	133,560

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť jednotková	Hmotnosť celkom	Prestavané [MJ]	Prestavané
47	013	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	9,008	9,966	89,774	0,00000	0,000	32,937	328,250

99 Presun hmôt HSV

48	271	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hibené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	76,730	9,966	764,691	0,00000	0,000	124,100	1 236,781
----	-----	-----------	--	---	--------	-------	---------	---------	-------	---------	-----------

Celkom

10 233,633

76,730

11 428,567